

Blibbi ApS
Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 43 39 31

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Mette Helena Skalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blibbi ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 43 39 31
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mette Helena Skalski
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kbilde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af børnetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.706 kr. mod -19.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.463 kr. mod -20.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Moderselskabet kræver ikke sit tilgodehavende udbetalt, før der er tilstrækkelig kapital i selskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-11.706	-19.920
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.900	-3.900
Resultat før finansielle poster	-15.606	-23.820
Øvrige finansielle omkostninger	-3.433	-985
Resultat før skat	-19.039	-24.805
Skat af årets resultat	4.576	4.551
Årets resultat	-14.463	-20.254
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.463	-20.254
Disponeret i alt	-14.463	-20.254

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	23.400	27.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	23.400	27.300
Anlægsaktiver i alt	23.400	27.300
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	204.363	233.239
Varebeholdninger i alt	204.363	233.239
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.576	4.551
Tilgodehavender i alt	4.576	4.551
Likvide beholdninger	64.155	50.535
Omsætningsaktiver i alt	273.094	288.325
Aktiver i alt	296.494	315.625

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-81.919	-67.456
Egenkapital i alt	-31.919	-17.456
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	318.217	319.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	318.217	319.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	2.696	5.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.196	13.463
Gældsforpligtelser i alt	328.413	333.081
 Passiver i alt	296.494	315.625

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-47.202	2.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.254	-20.254
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-67.456	-17.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.463	-14.463
	50.000	-81.919	-31.919

Noter

2020/21

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem selskabets egen indtjening.

Moderselskabet kræver ikke sit tilgodehavende udbetalt, før der er tilstrækkelig kapital i selskabet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kbilde Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
